
采购清单

采购单位 神木市自然资源监察大队 备案函号 ZCSP-神木市-2024-00719

项目名称 自然资源违法问题整改第三方技术服务

财政拨款 ¥ 850,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 840,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

自然资源
违法问题
整改第三
方技术服
务

1,690,000
.00

1 项
1,690,000

.00

为神木市2024年度自然
资源违法问题整改提供
全程技术服务，完成各
类问题整改数据信息分
析，数据收集、汇总、
录入专项工作平台等服
务。
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